Муниципальное общеобразовательное учреждение

общеобразовательная школа-интернат начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
от 16.03.2015 года                                                                                                          № 17/2
село Русское

«О внедрении Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
в МОУ школе-интернате Курского муниципального

района Ставропольского края»

Во исполнение Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Ставропольском крае, утвержденного Губернатором Ставропольского края 30 июля 2014 года, с целью   укрепления здоровья  и  повышения  физической подготовленности  обучающихся,  формирования  навыков  здорового образа  жизни, выявления   одаренных  детей и  подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  рабочую группу  по  внедрению  в МОУ школе-интернате Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в составе:

l.  Егиазаров А.С. - директор

2. Шекемова Б.Ю.  - заместитель директора по ВР

3. Трегуб А.А.  - учитель  физкультуры

4. Донцов М.В.  - преподаватель-организатор ОБЖ

5. Мамаева Ф.А.- медсестра

6. Гупалова И. - ученица 7 класса

7. Кокоев И.Д. - председатель родительского комитета

2. Назначить школьным координатором поэтапного внедрения  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),  учителя физической культуры  Трегуб Алексея Алексеевича.

3. Утвердить  план мероприятий по внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в школе.
4. Контроль  за исполнением  данного  приказа возложить на  заместителя  директора по воспитательной  работе Шекемову Б.Ю.
Директор МОУ школы-интерната   ____________    А.С.Егиазаров